※保護者記入
	児童氏名
	入所施設名

	児童からみた続柄
	 父 ・ 母 ・ 祖母 ・祖父 ・その他（　　　　　　　　）

申　　　立　　　書

　　　　　　年　　　月　　　日

館山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳　印

　　　私は、保育所の利用申込につき，下記のとおり申立いたします。

記

	申立内容

	記載事項確認

印

保育園・こども園

学童クラブ

幼稚園